
I.I.S. “F.lli TADDIA”  -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
dirigente@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018 (G.U. n.267 del 16.11.2018), in particolare il Titolo V 
Attività Negoziale all’art. 43 comma 3; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, 
approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 185 nella seduta n. 28 del 
13/12/2018; 

ACCERTATA la finalità di attuazione al P.T.O.F. ed al Piano Annuale dell’esercizio finanziario 2019,  
approvato con delibera Consiglio di Istituto n. 187 nella seduta n. 29 del 15/03/2019 
e la sussistenza di copertura finanziaria; 

TENUTO CONTO dell’art.7 commi 6 e seguenti del D.Lgs. 165/2001, in merito ai presupposti e ai limiti 
per il conferimento di incarichi ad esterni da parte delle Pubbliche Amministrazioni, 
ivi comprese le scuole; 

VISTA la propria determina n.163/2019 per la selezione di n.1 lettore madrelingua inglese e 
di n.1 lettore madrelingua francese per l’attuazione del progetto ‘Piacevolmente 
Inglese e Francese’; 

RITENUTO di poter considerare le domande pervenute nei termini indicati, redatte in maniera 
conforme alle richieste del bando ed ammissibili per contenuti dichiarati; 

 

DETERMINA 
 

1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) in conformità al disposto dell’art.8 del Bando, di formare la graduatoria provvisoria risultante dalle 

istanze dei partecipanti, così come segue: 
Graduatoria lettorato INGLESE: 
1- ANDREA MICHELLE LYDZINSKI punti 8 
Graduatoria lettorato FRANCESE: 
1- WILD FERNANDE   punti 71 
2- NATHALIE VOLCOUVE  punti 5 

3) di provvedere, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 
pubblicazione secondo D.Lgs. 50/2013 e s.m.i. 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione. L’istanza va presentata in carta semplice, con modalità a scelta tra consegna a mano 
presso la sede dell’istituzione scolastica, via fax (0516856431), via PEC (feis01400g@pec.istruzione.it).  

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Andrea Sardini 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 


		2019-11-28T16:47:19+0100
	SARDINI ANDREA




